
Orario Fermata Giornate

Partenza 07:50 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico LmMGV

1° giro LmMGV

07:55 Via Giappone (H. Ospedale Nuovo) LmMGV

07:57 Via Marconi 204R (FARMACIA) LmMGV

08:02 Via Marconi (H. Caserma Della Forestale) LmMGV

08:04 Via Marconi 97 (Cimitero) LmMGV

08:07 Via Marconi 63 (levi) LmMGV

08:17 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico LmMGV

2° giro LmMGV

08:25 Via Marconi (Incrocio Via Migliarini) LmMGV

08:30 Via Marconi 35 (lalo) LmMGV

08:32 Via Marconi F. 24 (smeraldo) LmMGV

Capolinea 08:38 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico LmMGV

Orario Fermata Giornata

Partenza 16:20 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Lunedì e Giovedì

1° giro Lunedì e Giovedì

16:26 Via Giappone (H. Ospedale Nuovo) Lunedì e Giovedì

16:28 Via Marconi 204R (farmacia) Lunedì e Giovedì

16:31 Via Marconi (H. Caserma Della Forestale) Lunedì e Giovedì

16:34 Via Marconi 97 (Cimitero) Lunedì e Giovedì

16:36 Via Marconi 63 (levi) Lunedì e Giovedì

16:45 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Lunedì e Giovedì

2° giro Lunedì e Giovedì

16:50 Via Marconi F. 24 (smeraldo) Lunedì e Giovedì

16:52 Via Marconi 35 (lalo) Lunedì e Giovedì

16:55 Via Marconi (Incrocio Via Migliarini) Lunedì e Giovedì

Capolinea 17:05 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Lunedì e Giovedì

Orario Fermata Giornate -Tempo Pieno

Partenza 16:20 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Mar, Merc e Ven

16:26 Via Giappone (H. Ospedale Nuovo) Mar, Merc e Ven

16:28 Via Marconi 204R (farmacia) Mar, Merc e Ven

16:31 Via Marconi (H. Caserma Della Forestale) Mar, Merc e Ven

16:34 Via Marconi (Incrocio Via Migliarini) Mar, Merc e Ven

16:38 Via Marconi 97 (Cimitero) Mar, Merc e Ven

16:40 Via Marconi 63 (levi) Mar, Merc e Ven

16:42 Via Marconi 35 (lalo) Mar, Merc e Ven

Capolinea 16:50 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Mar, Merc e Ven

Orario Fermata Giornate -Tempo Moduli

Partenza 12:50 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Mar, Merc e Ven

12:52 Via di Francia (Pan per Focaccia) Mar, Merc e Ven
12:55 Via Marconi 204R (farmacia) Mar, Merc e Ven
12:58 Via Marconi (Incrocio Via Migliarini) Mar, Merc e Ven

13:00 Via Marconi 97 (Cimitero) Mar, Merc e Ven

13:02 Via Marconi 63 (levi) Mar, Merc e Ven

13:04 Via Marconi 35 (lalo) Mar, Merc e Ven

13:06 Via Marconi F. 24 (smeraldo) Mar, Merc e Ven

Capolinea 13:10 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico Mar, Merc e Ven

SCUOLA PRIMARIA

CORSA RITORNO

CORSA RITORNO

PIANO LOGISTICO TRASPORTO +C11+A1:D22+A1:D27+A1:D30+A1:D33+A1:D54

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA PRIMARIA

CORSA ANDATA

CORSA RITORNO

SCUOLABUS B                                  


